
271Ручки для аппаратуры

Ручки настройки

41019

Материал: Черный фенол
С точеной алюминиевой вставкой и прямой насечкой, юбка с цифрами от 0 до 10
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41020

Материал: Черный фенол
Прямая насечка с точеной алюминиевой вставкой и юбкой

41021

Материал: Черный фенол
С точеной алюминиевой вставкой и прямой насечкой,
с индикаторной линией на юбке
С или без алюминиевой юбки

41023

Материал: Фенол
Обработка: матовая черная
Один крепежный винт
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No 6-32
Set Screw

B C

D

E

F

Black Arrow
Line

Spun Aluminum
Inlay

180°

5

0

4

3
2

1

6

7
8

9

36°

A

White Indicator Line

Spun Aluminum Inlay

180°

A

No 6-32
Set Screw

B C

D
E

F

45°

A

B C

Brass Insert

Recess Indicator A

C

B
D

Материал: ABS
Обработка: Матовая текстура наверху с насечкой на боковой поверхности, кроме 41026&1.
Тонкая линия на внешней поверхности 41026&1
Отметка индикаторной точкой наверху
Насадочное отверстие: 6mm, 18 зубьев

Размеры, мм
Модель A B C D E F отверстие
41019&1 19,8 15,2 12,4 1,53 9,91 12,9 3,2
41019&2 19,8 15,2 12,4 1,53 9,91 12,9 6,4
41019&3 25,4 18,8 18,5 2,29 12,70 15,0 6,4
41019&4 32,7 25,4 21,8 1,01 12,70 15,0 6,4

Модель A B C D E F
41020&1 29,4 14,2 15,8 2,28 13,0 17,0
41020&2 29,4 14,2 15,8 2,28 13,0 17,0
41020&3 29,4 14,2 15,8 2,28 13,0 17,0

Размеры, мм

Модель A B C D E F
41021&1 28,4 14,2 15,8 2,28 13,0 17,0

Размеры, мм

Размеры, мм
Модель A B C отверстие
41023&1 11,2 12,0 1,5 3,2
41023&2 17,0 12,2 1,5 3,2

Размеры, мм

Модель A B C D
41026&1 45,1 4,93 44,2 24,2
41026&2 33,0 8,80 32,8 22,2
41026&3 31,0 0 30,6 12,7


